ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "L.BELLUDI"
Via dei Contarini, 44 - 35016 PIAZZOLA SUL BRENTA (PD)
Tel. 0495590067 e-mail: pdic82800d@istruzione.it
codice fiscale 80016380281

Livi Liv2 Lv3

01

03

05

06

01

02

01

06

03

04

05

06

01

02

04

05

06

07

08

10

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001
002

CONTO CONSUNTIVO : CONTO FINANZIARIO MODELLO H - Esercizio finanziario 2020
Somme rimaste. Differenza

Entrate Programmaziont

- al 31-12-2020 accertate

Avanzo di amministrazione presunto
Non vincolato
Non vincolato
Vincolato
Vincolato
Finanziamenti dallo Stato
Dotazione ordinaria
Dotazione ordinaria
Altri finanziamenti vincolati dallo Stato
Altri finanziamenti vincolati dallo Stato
Finanziamenti da Enti locali o da aitre I:
Comune non vincolati
Comune non vincolati
Comune vincolati
Comune vincolati
Altre Istituzioni non vincolati
Altre Istituzioni non vincolati
Altre Istituzioni vincolati
Altre Istituzioni vincolati
Contributi da privati
Contributi volontari da famiglie
Contributi volontari da famiglie
Contributi per iscrizione alunni
Contributi periscrizione alunni
Contributi per visite, viaggi e programm
Contributi per visite, viaggi e programm.
Contributi per copertura assicurativa de
Contributi per copertura assicurativa de
Contributi per copertura assicurativa pe
Contributi per copertura assicurativa pe
Altri contributi da famiglie non vincolati
Altri contributi da famiglie non vincolati
Contributi da imprese non vincolati
Contributi da imprese non vincolati
Altri contributi da famiglie vincolati
Altri contributi da famiglie vincolati

contributi per mind lab

a

93.063,06

66.730,37
66.730,37
26.332,69
26.332,69
81.625,61
24.588,00
24.588,00
57.037,61
57.037,61
21.880,50
7.000,00
7.000,00
10.500,00
10.500,00
1.636,00
1.636,00
2.744,50
2.744,50
32.138,29
3.565,20
3.565,20
17.045,40
17.045,40
2.563,74
2.563,74

718,00
718,00
360,00
360,00
126,00
126,00
7.759,95

4.033,95

Somme

.

81.625,61
24.588,00
24.588,00
57.037,61
57.037,61
21.880,50
7.000,00
7.000,00
10.500,00
10.500,00
1.636,00
1.636,00
2.744,50
2.744,50
32.138,29
3.565,20
3.5665,20
17.045,40
17.045,40
2.563,74
2.563,74

718,00
718,00
360,00
360,00
126,00
126,00
7.759,85

4.033,95

Somme
riscosse

c

81.625,61
24.588,00
24.588,00
57.037,61
57.037,61
13.402,50

- dariscuotere |

d=b-¢

8.478,00
7.000,00
7.000,00

10.500,00 .

10.500,00
1.636,00
1.636,00
1.266,50
1.266,50

32.138,29
3.565,20
3.565,20

17.045,40

17.045,40
2.563,74
2.563,74

718,00
718,00
360,00
360,00
126,00
126,00
7.759,95

4.033,95

1.478,00
1.478,00

in+/-
e=a-b
93.063,06
66.730,37
66.730,37
26.332,69
26.332,69

Pag. 1/4




ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "L.BELLUDI"
Via dei Contarini, 44 - 35016 PIAZZOLA SUL BRENTA (PD)
Tel. 0495590067 e-mail: pdic82800d@istruzione.it
codice fiscale 80016380281

vl Liv2 Liv3

08

12

05

01

02

03

003
004
006

001

001

001

001

CONTO CONSUNTIVO : CONTO FINANZIARIO MODELLO H - Esercizio finanziario 2020

Entrate

attivita motoria
musica ed espressivita
contributi per lingue straniere

Rimborsi e restituzione somme

Programmaziont

- al 31-12-2020

a
2.870,00
856,00

1.642,36

Rimborsi, recuperi e restituzioni di som 1.642,36

Rimborsi, recuperi e restituzioni di som 1.642,36

Altre entrate
Interessi
Interessi
Interessi attivi da Banca d'ltalia
interessi attivi da Banca d'ltalia
Altre entrate n.a.c.
Altre entrate n.a.c.
TOTALE ENTRATE
DISAVANZO DI COMPETENZA
TOTALE A PAREGGIO

9,53
0,09
0,09
0,04
0,04
9,40
9,40
230.359,35

Somme
accerlale

b

2.870,00

856,00

1.642,36
1.642,36
1.642,36
9,53

0,09

0,09

0,04

0,04

9,40

9,40
137.296,29
18.871,64
156.167,93

' Somme
riscosse
¢
2.870,00
856,00

1.642,36
1.642,36
1.642,36
9,53
0,09
0,09
0,04
0,04
9,40
9,40
128.818,29

Somme rimaste . Differenza
_darisctotere . in+/-

d=h-¢c e=a-b

8.478,00  93.063,06

Pag.2/4




ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "L.BELLUDI"
Via dei Contarini, 44 - 35016 PIAZZOLA SUL BRENTA (PD)

Tel. 0495590067 e-mail: pdic82800d@istruzione.it

codice fiscale 80016380281

Livi Liv2 Liv3.

A01

AQ2

AO03

AQ5

AQ6

P01

P02

P04

P05

R98

001

001

001
002
003
004
005

001

001

001
002

001
002
003
004
005
006
007
009
010

001

002

001

001

CONTO CONSUNTIVO : CONTO FINANZIARIO MODELLO H - Esercizio finanziario 2020
Somme ,k'Somme rimaste  Differenza .

- Destinazioni

Programmaziont.

al31-12:2020

Attivita

Funzionamento generale e decoro dell:
Funzion. generale e decoro della scuol
Funzionamento amministrativo

Funz. amministrativo generale
Didattica

Didattica generale

EX PON 1 Realizzazione rete Lan e W
EX PON 2 Realizzazione ambienti digil
Potenziamento dig. per covid - Art.120
Dispositivi digit. per stud. per did. a dist
Visite, viaggi e programmi di studio all'¢
gite scolastiche

Attivita di orientamento

Orientamento e continuita

Progetti

Progetti in ambito "Scientifico, tecnico ¢
Attivitd motorie

PON 6 Pensiero computazionale e citte
Progetti in ambito "Umanistico e sociale
Musica ed espressivita

Lingue straniere

Ben-essere

Ambiente

Inclusione-disabilita-Bes

Cittadinanza e legalita

Area degli apprendimenti

PON 4 - Competenze di base

EX PON 5 Competenze di cittadinanza
Progetti per “Formazione / aggiorname
formazione

Formaz. per covid did. a dist.-Art120 ¢z
Progetti per "Gare e concorsi”

Progetto 001

Fondo di riserva

Fondo di riserva

Fondo dij riserva

a
145.573,67
29.389,17
29.389,17
49.480,15
49.480,15
48.306,14
32.065,74
386,83
853,19
8.030,35
6.970,03
11.320,90
11.320,90
7.077,31
7.077,31
83.785,68
12.421,21
12.421,21

51.668,63
7.450,95
1.715,25

16.609,01
3.327,00
2.937,00
1.938,00
5.654,28
1.790,30

10.246,84

19.570,84

12.068,60
7.502,24

125,00
125,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

Somme
impegnate
b
108.116,82
24.226,87
24.226,87
45.523,40
45.523,40
24.092,05
9.155,40

7.966,62
6.970,03
11.189,50
11.189,50
3.085,00
3.085,00
48.051,11
4.968,62
4.968,62

30.974,69
6.594,95
1.390,33

16.609,01

1.026,90

5.353,50

12.059,80
4.557,56
7.502,24

48,00
48,00

pagate

C

81.803,17

24.226,87
24.226,87
24.525,82
24.525,82
18.775,98

3.839,33

7.966,62
6.970,03
11.189,50
11.189,50
3.085,00
3.085,00
37.570,41
4.968,62
4.968,62

20.643,99
3.460,25
1.390,33
9.413,01

1.026,90

5.363,50

11.909,80
4.407,56
7.502,24

48,00
48,00

da pagare int/-

d=b-c
26.313,65

20.997,58
20.997,58
5.316,07
5.316,07

10.480,70

10.330,70
3.134,70

7.196,00

150,00
150,00

e=a-b
37.456,85
5.162,30
5.162,30
3.956,75
3.956,75
24.214,09
22.910,34
386,83
853,19
63,73

131,40
131,40
3.992,31
3.992,31
35.734,57
7.452,59
7.452,59

20.693,94
856,00
324,92

3.327,00
1.910,10
1.938,00
300,78
1.790,30
10.246,84
7.511,04
7.511,04

77,00
77,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

Pag.3/4




ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "L.BELLUDI"
Via dei Contarini, 44 - 35016 PIAZZOLA SUL BRENTA (PD)
Tel. 0495590067 e-mail: pdic82800d@istruzione.it
codice fiscale 80016380281

CONTO CONSUNTIVO : CONTO FINANZIARIO MODELLO H - Esercizio finanziario 2020

Livt Liv2 Liv3 Destinazioni Programmaziont Somme Somme  Somme rimaste
al 31-12-2020 impegnate pagate da pagare
a b c d=b-c

TOTALE DESTINAZIONI  230.359,35 156.167,93 119.373,58  36.794,35

Predisposto dal Direttore S.G.A. 01-03-2021

LA GIUNTA ESECUTIVA
IL PRESIDENTE

{4 / . . .
) /ﬁ Antonio Mincione

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO
IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE

Approvato dal Consiglio di Istituto il 2 ’

Casarotto Marta

Differenza
in+/-
e=a-b

74.191,42

Pag. 4 /4



