



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "L.BELLUDI"  
Via dei Contarini, 44 - 35016 PIAZZOLA SUL BRENTA (PD)  
Tel. 0495590067 e-mail: pdic82800d@istruzione.it  
codice fiscale 80016380281

CONTO CONSUNTIVO : CONTO FINANZIARIO MODELLO H - Esercizio finanziario 2020

Liv 1	Liv 2	Liv 3	Entrate	Programmazione		Somme accertate	Somme riscosse	Somme rimaste da riscuotere	Differenza in +/-
				al 31-12-2020	a				
01			<b>Avanzo di amministrazione presunto</b>	<b>93.063,06</b>					<b>93.063,06</b>
	01		Non vincolato	66.730,37					66.730,37
		001	<i>Non vincolato</i>	<i>66.730,37</i>					<i>66.730,37</i>
	02		Vincolato	26.332,69					26.332,69
		001	<i>Vincolato</i>	<i>26.332,69</i>					<i>26.332,69</i>
03			<b>Finanziamenti dallo Stato</b>	<b>81.625,61</b>	<b>81.625,61</b>	<b>81.625,61</b>			
	01		Dotazione ordinaria	24.588,00	24.588,00	24.588,00			
		001	<i>Dotazione ordinaria</i>	<i>24.588,00</i>	<i>24.588,00</i>	<i>24.588,00</i>			
	06		Altri finanziamenti vincolati dallo Stato	57.037,61	57.037,61	57.037,61			
		001	<i>Altri finanziamenti vincolati dallo Stato</i>	<i>57.037,61</i>	<i>57.037,61</i>	<i>57.037,61</i>			
05			<b>Finanziamenti da Enti locali o da altre I.</b>	<b>21.880,50</b>	<b>21.880,50</b>	<b>13.402,50</b>	<b>8.478,00</b>		
	03		Comune non vincolati	7.000,00	7.000,00	7.000,00			
		001	<i>Comune non vincolati</i>	<i>7.000,00</i>	<i>7.000,00</i>	<i>7.000,00</i>			
	04		Comune vincolati	10.500,00	10.500,00	10.500,00			
		001	<i>Comune vincolati</i>	<i>10.500,00</i>	<i>10.500,00</i>	<i>10.500,00</i>			
	05		Altre Istituzioni non vincolati	1.636,00	1.636,00	1.636,00			
		001	<i>Altre Istituzioni non vincolati</i>	<i>1.636,00</i>	<i>1.636,00</i>	<i>1.636,00</i>			
	06		Altre Istituzioni vincolati	2.744,50	2.744,50	1.266,50	1.478,00		
		001	<i>Altre Istituzioni vincolati</i>	<i>2.744,50</i>	<i>2.744,50</i>	<i>1.266,50</i>	<i>1.478,00</i>		
06			<b>Contributi da privati</b>	<b>32.138,29</b>	<b>32.138,29</b>	<b>32.138,29</b>			
	01		Contributi volontari da famiglie	3.565,20	3.565,20	3.565,20			
		001	<i>Contributi volontari da famiglie</i>	<i>3.565,20</i>	<i>3.565,20</i>	<i>3.565,20</i>			
	02		Contributi per iscrizione alunni	17.045,40	17.045,40	17.045,40			
		001	<i>Contributi per iscrizione alunni</i>	<i>17.045,40</i>	<i>17.045,40</i>	<i>17.045,40</i>			
	04		Contributi per visite, viaggi e program	2.563,74	2.563,74	2.563,74			
		001	<i>Contributi per visite, viaggi e program</i>	<i>2.563,74</i>	<i>2.563,74</i>	<i>2.563,74</i>			
	05		Contributi per copertura assicurativa de						
		001	<i>Contributi per copertura assicurativa de</i>						
	06		Contributi per copertura assicurativa pe	718,00	718,00	718,00			
		001	<i>Contributi per copertura assicurativa pe</i>	<i>718,00</i>	<i>718,00</i>	<i>718,00</i>			
	07		Altri contributi da famiglie non vincolati	360,00	360,00	360,00			
		001	<i>Altri contributi da famiglie non vincolati</i>	<i>360,00</i>	<i>360,00</i>	<i>360,00</i>			
	08		Contributi da imprese non vincolati	126,00	126,00	126,00			
		001	<i>Contributi da imprese non vincolati</i>	<i>126,00</i>	<i>126,00</i>	<i>126,00</i>			
	10		Altri contributi da famiglie vincolati	7.759,95	7.759,95	7.759,95			
		001	<i>Altri contributi da famiglie vincolati</i>	<i>7.759,95</i>	<i>7.759,95</i>	<i>7.759,95</i>			
		002	<i>contributi per mind lab</i>	<i>4.033,95</i>	<i>4.033,95</i>	<i>4.033,95</i>			



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "L.BELLUDI"  
Via dei Contarini, 44 - 35016 PIAZZOLA SUL BRENTA (PD)  
Tel. 0495590067 e-mail: pdic82800d@istruzione.it  
codice fiscale 80016380281

CONTO CONSUNTIVO : CONTO FINANZIARIO MODELLO H - Esercizio finanziario 2020

Liv 1	Liv 2	Liv 3	Entrate	Programmazione		Somme accertate	Somme riscosse	Somme rimaste da riscuotere	Differenza in +/-
				al 31-12-2020	a				
	003		attività motoria		2.870,00	2.870,00	2.870,00		
	004		musica ed espressività		856,00	856,00	856,00		
	006		contributi per lingue straniere						
08			Rimborsi e restituzione somme		1.642,36	1.642,36	1.642,36		
	05		Rimborsi, recuperi e restituzioni di som		1.642,36	1.642,36	1.642,36		
	001		Rimborsi, recuperi e restituzioni di som		1.642,36	1.642,36	1.642,36		
12			Altre entrate		9,53	9,53	9,53		
	01		Interessi		0,09	0,09	0,09		
	001		Interessi		0,09	0,09	0,09		
	02		Interessi attivi da Banca d'Italia		0,04	0,04	0,04		
	001		Interessi attivi da Banca d'Italia		0,04	0,04	0,04		
	03		Altre entrate n.a.c.		9,40	9,40	9,40		
	001		Altre entrate n.a.c.		9,40	9,40	9,40		
			TOTALE ENTRATE	230.359,35	137.296,29	128.818,29	8.478,00	93.063,06	
			DISAVANZO DI COMPETENZA			18.871,64			
			TOTALE A PAREGGIO			156.167,93			



**ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "L.BELLUDI"**  
Via dei Contarini, 44 - 35016 PIAZZOLA SUL BRENTA (PD)  
Tel. 0495590067 e-mail: pdic82800d@istruzione.it  
codice fiscale 80016380281

**CONTO CONSUNTIVO : CONTO FINANZIARIO MODELLO H - Esercizio finanziario 2020**

Liv 1	Liv 2	Liv 3	Destinazioni	Programmazioni		Somme pagate	Somme da pagare	Somme rimaste	Differenza in +/-
				al 31-12-2020	impegnate				
				a	b	c	d = b - c	e = a - b	
<b>A</b>			<b>Attività</b>	<b>145.573,67</b>	<b>108.116,82</b>	<b>81.803,17</b>	<b>26.313,65</b>	<b>37.456,85</b>	
	A01		Funzionamento generale e decoro dell'Istituto comprensivo statale "L.Belludi"	29.389,17	24.226,87	24.226,87			5.162,30
		001	<i>Funzion. generale e decoro della scuola</i>	29.389,17	24.226,87	24.226,87			5.162,30
	A02		Funzionamento amministrativo	49.480,15	45.523,40	24.525,82	20.997,58	3.956,75	
		001	<i>Funz. amministrativo generale</i>	49.480,15	45.523,40	24.525,82	20.997,58	3.956,75	
	A03		Didattica	48.306,14	24.092,05	18.775,98	5.316,07	24.214,09	
		001	<i>Didattica generale</i>	32.065,74	9.155,40	3.839,33	5.316,07	22.910,34	
		002	<i>EX PON 1 Realizzazione rete Lan e Wi-Fi</i>	386,83					386,83
		003	<i>EX PON 2 Realizzazione ambienti digitali</i>	853,19					853,19
		004	<i>Potenziamento dig. per covid - Art.120</i>	8.030,35	7.966,62	7.966,62			63,73
		005	<i>Dispositivi digit. per stud. per did. a dist.</i>	6.970,03	6.970,03	6.970,03			
	A05		Visite, viaggi e programmi di studio all'estero	11.320,90	11.189,50	11.189,50			131,40
		001	<i>Gite scolastiche</i>	11.320,90	11.189,50	11.189,50			131,40
	A06		Attività di orientamento	7.077,31	3.085,00	3.085,00			3.992,31
		001	<i>Orientamento e continuità</i>	7.077,31	3.085,00	3.085,00			3.992,31
<b>P</b>			<b>Progetti</b>	<b>83.785,68</b>	<b>48.051,11</b>	<b>37.570,41</b>	<b>10.480,70</b>	<b>35.734,57</b>	
	P01		Progetti in ambito "Scientifico, tecnico e culturale"	12.421,21	4.968,62	4.968,62			7.452,59
		001	<i>Attività motorie</i>	12.421,21	4.968,62	4.968,62			7.452,59
		002	<i>PON 6 Pensiero computazionale e cittadinanza</i>						
	P02		Progetti in ambito "Umanistico e sociale"	51.668,63	30.974,69	20.643,99	10.330,70	20.693,94	
		001	<i>Musica ed espressività</i>	7.450,95	6.594,95	3.460,25	3.134,70	856,00	
		002	<i>Lingue straniere</i>	1.715,25	1.390,33	1.390,33			324,92
		003	<i>Ben-essere</i>	16.609,01	16.609,01	9.413,01	7.196,00		
		004	<i>Ambiente</i>	3.327,00					3.327,00
		005	<i>Inclusione-disabilità-Bes</i>	2.937,00	1.026,90	1.026,90			1.910,10
		006	<i>Cittadinanza e legalità</i>	1.938,00					1.938,00
		007	<i>Area degli apprendimenti</i>	5.654,28	5.353,50	5.353,50			300,78
		009	<i>PON 4 - Competenze di base</i>	1.790,30					1.790,30
		010	<i>EX PON 5 Competenze di cittadinanza</i>	10.246,84					10.246,84
	P04		Progetti per "Formazione / aggiornamento"	19.570,84	12.059,80	11.909,80	150,00	7.511,04	
		001	<i>formazione</i>	12.068,60	4.557,56	4.407,56	150,00	7.511,04	
		002	<i>Formaz. per covid did. a dist.-Art120 c2</i>	7.502,24	7.502,24	7.502,24			
	P05		Progetti per "Gare e concorsi"	125,00	48,00	48,00			77,00
		001	<i>Progetto 001</i>	125,00	48,00	48,00			77,00
<b>R</b>			<b>Fondo di riserva</b>	<b>1.000,00</b>					<b>1.000,00</b>
	R98		Fondo di riserva	1.000,00					1.000,00
		001	<i>Fondo di riserva</i>	1.000,00					1.000,00



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "L.BELLUDI"  
Via dei Contarini, 44 - 35016 PIAZZOLA SUL BRENTA (PD)  
Tel. 0495590067 e-mail: pdic82800d@istruzione.it  
codice fiscale 80016380281

CONTO CONSUNTIVO : CONTO FINANZIARIO MODELLO H - Esercizio finanziario 2020

Liv 1	Liv 2	Liv 3	Destinazioni	Programmazione al 31-12-2020	Somme impegnate	Somme pagate	Somme rimaste da pagare	Differenza $e = a - b$
				a	b	c	d = b - c	
			TOTALE DESTINAZIONI	230.359,35	156.167,93	119.373,58	36.794,35	74.191,42

Predisposto dal Direttore S.G.A. 01-03-2021

IL DIRETTORE S.G.A.

Severino Zaramella

Proposto dalla Giunta Esecutiva il 28 MAG. 2021

LA GIUNTA ESECUTIVA

IL PRESIDENTE

Dott. Antonio Mincione

Approvato dal Consiglio di Istituto il 28 MAG. 2021

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

IL SEGRETARIO

IL PRESIDENTE

Casarotto Marta